
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie: w sprawie wyznaczenia osób na stanowisko: Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego, Administratora Systemu Teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym 

w Starachowicach 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 poz. 742), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1990 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Andrzeja Kostrzewę na Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 
odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego 
ze szczególnymi wymogami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

§ 2. Wyznaczam Pana Jacka Bednarka na Administratora Systemu Teleinformatycznego odpowiedzialnego 
za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 
przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1943C2-0064-4AA1-BF09-54A4C0C51169. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


